A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/11/2021 às 10:26:54.
Código verificador: 18D237

Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Xinguara
Prefeitura Municipal de Xinguara

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 084/2021/PMX

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - BISCOITO DE QUEIJO ASSADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:14:05

PAO DA HORA PAO DA HORA 3.100 0,99 3.069,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:36:01

BISCOITO DE
QUEIJO ASSADO

PROPRIA 3.100 0,99 3.069,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:06:04

BISCOITO DE
QUEIJO ASSADO

PAO NOSSO 3.100 0,97 3.007,00 Sim

0002 - BOLACHA DE COCO NO MINIMO 50G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:15:13

PAO DA HORA PAO DA HORA 300 0,80 240,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:36:43

BOLACHA DE
COCO NO
MINIMO 50G

PROPRIA 300 0,80 240,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:06:00

BOLACHA DE
COCO NO
MINIMO 50G

PAO NOSSO 300 0,78 234,00 Sim

0003 - BOLACHA DE FUBA (BROA CAXAMBU)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:15:42

DEUSA DEUSA 800 0,97 776,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:37:17

BOLACHA DE
FUBA (BROA
CAXAMBU)

PROPRIA 800 0,97 776,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:06:48

BOLACHA DE
FUBA (BROA
CAXAMBÚ)

PAO NOSSO 800 0,95 760,00 Sim

0004 - BROA TEMPERADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:16:11

DEUSA DEUSA 1.900 0,98 1.862,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:37:46

BROA
TEMPERADA

PROPRIA 1.900 0,98 1.862,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/11/2021 às 10:26:54.
Código verificador: 18D237

Página 2 de 5

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:07:18

BROA
TEMPERADA

PAO NOSSO 1.900 0,96 1.824,00 Sim

0005 - ENROLADINHO DE QUEIJO ASSADO TAMANHO TRADICIONAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:16:43

ITALIANOS
SALGADOS

ITALIANOS
SALGADOS

1.600 1,50 2.400,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:38:24

ENROLADINHO
DE QUEIJO
ASSADO

PROPRIA 1.600 1,50 2.400,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:07:48

ENROLADINHO
DE QUEIJO
ASSADO
TAMANHO TRA

PAO NOSSO 1.600 1,48 2.368,00 Sim

0006 - ENROLADINHO DE SALSICHA ASSADO NO MINIMO 50G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:17:14

ITALIANOS
SALGADOS

ITALIANOS
SALGADOS

1.300 1,13 1.469,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:39:05

ENROLADINHO
DE SALSICHA
ASSADO

PROPRIA 1.300 1,13 1.469,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:08:24

ENROLADINHO
DE SALSICHA
ASSADO NO
MINIMO

PAO NOSSO 1.300 1,11 1.443,00 Sim

0007 - LEITE BOVINO, 1A QUALIDADE, IN NATURA, LIVRES DE SUJIDADES.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:17:45

PIRACANJUBA PIRACANJUBA 22.000 3,00 66.000,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:40:00

LEITE BOVINO, 1ª
QUALIDADE, IN
NATURA

IN NATURA 22.000 3,00 66.000,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:09:06

LEITE BOVINO, 1ª
QUALIDADE, IN
NATURA, L

PAO NOSSO 22.000 3,00 66.000,00 Sim

0008 - NHOQUE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:18:12

ITALIANOS
SALGADOS

ITALIANOS
SALGADOS

2.100 0,80 1.680,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:40:42

NHOQUE PROPRIA 2.100 0,80 1.680,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:09:38

NHOQUE PAO NOSSO 2.100 0,78 1.638,00 Sim

0009 - PAO DOCE DE 50 GRAMAS, SIMETRICO, COM UNIFORMIDADE ASSADO, AROMA E SABOR TIPICO DE PAO DOCE,
SEM INCISAO DA MASSA. O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE DENTRO DOS PADROES DE QUALIDADE
ESTABELECIDOS, SEM ALTERACAO FISICA OU MICROBIOLOGICA. SERAO REJEITADOS PAES MAL ASSADOS,
QUEIMADOS, AMASSADOS E DE CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS ANORMAIS. DEVERA SER TRANSPORTADO EM
CAIXAS TAMPADAS, LIMPAS E HIGIENIZADAS. OS PAES DEVEM ESTAR FORRADOS COM PLASTICO TRANSPARENTE
ESTERIL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:18:51

PAO DA HORA PAO DA HORA 21.000 0,75 15.750,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:41:55

PÃO DOCE DE 50
GRAMAS

PROPRIA 21.000 0,75 15.750,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:11:18

PÃO DOCE DE 50
GRAMAS

PAO NOSSO 21.000 0,73 15.330,00 Sim

0010 - PAO DE QUEIJO PAO DE QUEIJO COMUM - (PRONTO PARA O CONSUMO) ASSADOS AO PONTO.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/11/2021 às 10:26:54.
Código verificador: 18D237

Página 3 de 5

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:19:46

MANÁ MANÁ 2.000 0,89 1.780,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:42:34

PÃO DE QUEIJO
PÃO DE QUEIJO
COMUM

PROPRIA 2.000 0,89 1.780,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:12:32

PÃO DE QUEIJO
COMUM

PAO NOSSO 2.000 0,87 1.740,00 Sim

0011 - PAO DE HAMBURGUER - 50G A 60G. BEM ACONDICIONADOS, ASSADOS AO PONTO, SEM AMASSO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:20:27

MIL SABORES MIL SABORES 2.000 0,90 1.800,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:43:33

PÃO DE
HAMBÚRGUER -
50G A 60G

PROPRIA 2.000 0,90 1.800,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:13:11

PÃO DE
HAMBÚRGUER -
50G A 60G.

PAO NOSSO 2.000 0,88 1.760,00 Sim

0012 - PAO P/ HOT-DOG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:22:26

MIL SABORES MIL SABORES 7.000 0,75 5.250,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:44:20

PAO P/ HOT-DOG PROPRIA 7.000 0,75 5.250,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:13:37

PÂO P/ HOT-DOG PAO NOSSO 7.000 0,73 5.110,00 Sim

0013 - PAO DE FORMA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:23:08

PAO DA VIDA PAO DA VIDA 950 6,33 6.013,50 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

26/10/2021 -
22:15:22

PAO DE FORMA PULLMAN 950 6,33 6.013,50 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:14:03

PÂO DE FORMA PAO NOSSO 950 6,33 6.013,50 Sim

0014 - PAO FRANCES COM APROXOMADAMENTE 50g. O PAO DEVERA ESTAR EMBALADO EM SACOS PLASTICOS
TRANSPARENTE OU PAPEL DE PAO, DE MANEIRA HIGIENICA E ORDENADOS, SEM AMASSA LOS. SERA REJEITADO O
PAO QUEIMADO OU MAL COZIDO. O PAO DEVE SER FABRICADO COM MATERIAS PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:23:48

PAO DA HORA PAO DA HORA 241.000 0,68 163.880,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:46:16

PÃO FRANCÊS
COM
APROXOMADAMENTE
50g.

PROPRIA 241.000 0,68 163.880,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:15:11

PÃO FRANCÊS
COM
APROXOMADAMENTE
50g.

PAO NOSSO 241.000 0,66 159.060,00 Sim

0015 - PEDACOS DE BOLOS (BOLO EM FATIAS), MEDINDO NO MINIMO 8 CM DE CUMPRIMENTO 8 CM DE LARGURA E 4
CM DE ALTURA CADA, CONFECCIONADO DE FARINHA DE TRIGO BRANCA COM AIPIM E COBERTURA DE COCO E/OU
COM CENOURA E COBERTURA DE CHOCOLATE E/OU COM CHOCOLATE E COBERTURA DE CHOCOLATE (TIPO NEGA
MALUCA).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:24:19

DONNA BENTA DONNA BENTA 2.700 2,93 7.911,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/11/2021 às 10:26:54.
Código verificador: 18D237

Página 4 de 5

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:47:05

PEDAÇOS DE
BOLOS (BOLO
EM FATIAS)

PROPRIA 2.700 2,93 7.911,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:16:23

PEDAÇOS DE
BOLOS (BOLO
EM FATIAS)

PAO NOSSO 2.700 2,90 7.830,00 Sim

0016 - ROSCA MOLHADA COM LEITE CONDENSADO E COCO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:24:50

PAO DA HORA PAO DA HORA 38.500 1,05 40.425,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:47:50

ROSCA
MOLHADA COM
LEITE
CONDENSADO E
COC

PROPRIA 38.500 1,05 40.425,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:16:57

ROSCA
MOLHADA COM
LEITE
CONDENSADO E
COC

PAO NOSSO 38.500 1,03 39.655,00 Sim

0017 - ROSQUINHA ASSADA NO MINIMO 50G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:25:37

PAO DA HORA PAO DA HORA 8.000 0,71 5.680,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:48:25

ROSQUINHA
ASSADA NO
MINIMO 50G

PROPRIA 8.000 0,71 5.680,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:17:31

ROSQUINHA
ASSADA NO
MINIMO 50G

PAO NOSSO 8.000 0,70 5.600,00 Sim

0018 - ROSQUINHA FRITA NO MINIMO 50G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:26:05

ITALIANOS
SALGADOS

ITALIANOS
SALGADOS

2.300 1,33 3.059,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:48:55

ROSQUINHA
FRITA NO
MINIMO 50G

PROPRIA 2.300 1,33 3.059,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:17:57

ROSQUINHA
FRITA NO
MINIMO 50G

PAO NOSSO 2.300 1,30 2.990,00 Sim

0019 - SALGADOS DIVERSIFICADOS (COXINHA, PASTEL, AMERICANOS, SALGADOS DE FRANGO, SALGADOS DE
PRESUNTO E QUEIJO E ETC)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:26:34

MIL SABORES MIL SABORES 7.600 2,07 15.732,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:49:48

SALGADOS
DIVERSIFICADOS

PROPRIA 7.600 2,07 15.732,00 Sim

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:18:31

SALGADOS
DIVERSIFICADOS

PAO NOSSO 7.600 2,05 15.580,00 Sim

0020 - TORRADA EMBALADA EM PACOTE DE 150GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AMAZONAS
COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA

11.182.470/0001-
30

25/10/2021 -
09:27:01

FORTALEZA FORTALEZA 500 2,86 1.430,00 Sim

DAOU
SUPERMERCADO
LTDA.

30.702.296/0001-
53

25/10/2021 -
21:50:19

TORRADA
EMBALADA EM
PACOTE DE
150GR

PROPRIA 500 2,86 1.430,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/11/2021 às 10:26:54.
Código verificador: 18D237

Página 5 de 5

MERCADINHO PAO
NOSSO EIRELI

30.091.396/0001-
90

26/10/2021 -
08:19:00

TORRADA
EMBALADA EM
PACOTE DE
150GR

PAO NOSSO 500 2,85 1.425,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

DAOU SUPERMERCADO LTDA. 30.702.296/0001-53 60 dias

AMAZONAS COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 11.182.470/0001-30 60 dias

MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI 30.091.396/0001-90 30 dias

Fornecedores divulgados.

JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro

JOSUE LIRA DE SALES

Apoio

PATRICIA COSTA DA SILVA

Apoio

		2021-12-08T12:04:41-0300
	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA:37791958287